
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
 

PORTARIA SECOM Nº 01, DE 08 DE MAIO  DE 2025 
 
 
A Secretária de Comunicação, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão de Seleção e 
Acompanhamento da Superintendência de Comunicação, conforme disposto no Edital nº 002, de 
05 de maio de 2025. 
 
NOME SIAPE 
THEREZA CHRISTINA MARTINS BASTOS NOVAES MARINHO 2944069 

CAMILA FREGONA ROCHA  2174313 

MARIANA SIMOES DE REZENDE  3009955 

 
 
 
 

Thereza Christina Martins Bastos Novaes Marinho​
Secretária de Comunicação 

 
 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
THEREZA CHRISTINA MARTINS BASTOS NOVAES MARINHO - SIAPE 2944069
Secretário de Comunicação
Secretaria de Comunicação - Secom
Em 08/05/2025 às 19:07

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1125272?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


